
   

 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS  
R ī g ā                          

                                                                                                                                                                              
20.05.2009.                          

                                                                                                       Nr.146 
                                                                                                                          prot. Nr.(19,8.p.) 
 
 
Par licences Nr.E21002/11001/1 siltumenerģijas  
un elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas  
stacijā anulēšanu sabiedrībai ar ierobežotu  
atbild ību „Latelektro - Gulbene” 

                                                                                                                                                              
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2009.gada 

28.aprīlī saņēma un izvērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Latelektro - Gulbene”, 
vienotais reģistrācijas numurs: 43203003456, juridiskā adrese: Miera iela 17, Gulbene, LV-
4401 (turpmāk – SIA „Latelektro - Gulbene”), 2009.gada 27.aprīļa iesniegumu ar lūgumu 
anulēt licenci Nr.E21002/11001/1 siltumenerģijas un elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas 
stacijā Miera ielā 17, Gulbenē (turpmāk – licence Nr.E21002/11001/1). 

Komisija konstatē un secina: 

1. 2003.gada 17.decembrī Komisija SIA „Latelektro - Gulbene” izsniedza licenci 
Nr.E21002/11001/1 siltumenerģijas un elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas stacijā Miera 
ielā 17, Gulbenē ar uzstādīto siltuma jaudu 6,8 MW un elektrisko jaudu 10 MW. Licences 
darbības termiņš noteikts līdz 2017.gada 31.augustam. 

2. SIA „Latelektro - Gulbene” atteikšanos no sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas 
pamato ar to, ka 2004.gadā vairākkārtīgi notika SIA „Latelektro - Gulbene” koģenerācijas 
stacijā uzstādīto tehnoloģisko iekārtu avārijas. Komisijā ir iesniegts Austrumvidzemes 
reģionālās valsts darba inspekcijas 2004.gada 7.decembra rīkojums Nr.145-1 par SIA 
„Latelektro - Gulbene” koģenerācijas stacijas tehnoloģisko iekārtu apturēšanu. SIA 
„Latelektro - Gulbene” paskaidro, ka laika periodā kopš koģenerācijas stacijas tehnoloģisko 
iekārtu avārijas ir mēģinājusi vienoties ar iekārtu ražojošo rūpnīcu par defektu novēršanu, bet 
vienošanās netika panākta, līdz ar to iekārtas darbība nav un netiks atjaunota. 

3. Komisijā ir saņemti visi Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumos 
Nr.664 „Sabiedrisko pakalpojumu licencēšanas noteikumi” noteiktie dokumenti licences 
anulēšanai. 

4. Komisijas sēdē SIA „Latelektro - Gulbene” pilnvarotais pārstāvis uzturēja lūgumu 
anulēt licenci Nr.E21002/11001/1 siltumenerģijas un elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas 
stacijā. 



 2
Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 

9.panta pirmās daļas 4.punktu un otro daļu, 18.panta trešās daļas 4.punktu, 

padome nolemj: 

anulēt SIA  „Latelektro - Gulbene” licenci Nr.E21002/11001/1 siltumenerģijas un 
elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas stacijā Miera ielā 17, Gulbenē. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 
kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 

 
 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                            V.Andrējeva 
 
 
 
Kadiķis 67097276 
 

 


